
   

0 
fars.ir-info@abfa         8435152تلفن 8435166فاکس 71955-1154شيراز ميدان مطهري بلوارقدوسي غربي صندوق پستي          fars.ir-www.abfa 

 
 

 ندارد

 زارت نيروو

 شرکت آبفا استان فارس

 

 

 

 

 

 

 مزایدهاسناد 

 (1403/ 12 / 01    د   تاريخ  140/03/ 67616  )مزايده  شماره 

فرسوده و خارج از مدار  مخازن هوایی فلزی ایستادهضایعاتی و فروش اقلام 

، خرامه ،  )فسا،کازرون ، اکبر اباد کوه چنار داراب   بهره برداری امورات تابعه

 خفر(
 

 

 

 

 1403ماه سال  سفندا

 

mailto:info@abfa-fars.com
http://www.abfa-fars.ir/


   

1 
fars.ir-info@abfa         8435152تلفن 8435166فاکس 71955-1154شيراز ميدان مطهري بلوارقدوسي غربي صندوق پستي          fars.ir-www.abfa 

 
 

 ندارد

 (1403/ 12 / 01    د   تاريخ  140/03/ 67616  )مزايده  شماره 

 مخازن هوایی فلزی ایستادهضایعاتی و فروش اقلام نسبت به  ،شرکت آب و فاضلاب استان فارس در نظر دارد از طريق مزايده عمومي

)طبق مشخصات درج شده در  ، خرامه ، خفر( )فسا،کازرون ، اکبر اباد کوه چنار داراب   فرسوده و خارج از مدار بهره برداری امورات تابعه

 اقدام نمايد.  اسناد(

  : نبش خيابان سبحاني استان فارس )ميدان مطهري ، ابتداي بلوار قدوسي غربي  آب و فاضلاب، شرکت  شيرازمحل اخذ اسناد

 fars.ir-www.abfa، و سايت اينترنتي (52384351- 5  تلفن قراردادهاامور  دومطبقه  406بلوك 

 : سليم پيشنهادات شرکت شيراز محل ت ستان فارس )ميدان مطهري، ابتداي بلوار قدوسي غربي  آب و فاضلاب ،  نبش خيابان ا

 ( واحد دبيرخانهطبقه اول،  406بلوك  سبحاني 

 : 11/12/1403 شنبه آخرين مهلت خريد و دريافت اسناد مزايده 

  : 20/12/1403شنبه  ودتاريخ نهايي قبول پيشنهاد قيمت 

  : 21/12/1403شنبه  هس تاريخ بازگشايي پاکت هاي پيشنهاد قيمت 

 نهصدو   شصت وچهار ميليون ونهصدو ميليارد و  پنج ) بيست  و  25.964.950.000قيمت کل کارشناسي اقلام مزايده

 ( ریالپنجاه  هزار

 به صمممورت  ( ريالميليون  یک ميلياردو یکصدددو نود ونه)1.199.000.000:  فرايند ارجاع کار مبلغ تضممممين شمممرکت در(

شناسه منحصر به فرد معرفي شده در امور اخذ ضمانتنامه بانكي/ يا واريز وجه به حساب شرکت آب و فاضلاب استان فارس با 

 مالي شرکت آبفا فارس( 

 بانك صممادرات با شممناسممه  0111930032008) شممماره واريز به حسمماب )دو ميليون( ریال   2.000.000 قيمت اسممناد مزايده

سناد الزامي مي 13132990024805 ستان فارس. ارائه معرفي نامه و واريز وجه جهت خريد ا ضلاب ا شرکت آب و فا ( به نام 

سناد الزامي مي باشد شد. واريز وجه جهت خريد ا شرکت کنندگانی که اسناد را از طریق سامانه دریافت نمایند لازم ) با

 پيشنهاد قيمت خود نمایند(اسناد مزایده و تبر در تاریخ اعلامی، را ضميمه است فيش پرداخت وجه مع

 که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقا ترتيب  هاييمخدوش و پيشنهاد مشروط، ،به پيشنهادهاي فاقد امضاء

 اثر داده نخواهد شد.

 ه است .ساير اطلاعات و جزئيات مربوط در اسناد مزايده مندرج گرديد 

  اين آگهي در سايت اينترنتيfars.ir-www.abfa  . نيز درج گرديده است 

  : 07/12/1403نوبت دوم آگهي :                                                            05/12/1403نوبت اول آگهي 
 

 استان فارس  (( بآب و فاضلا)) شركت                                                                                                  

mailto:info@abfa-fars.com
http://www.abfa-fars.ir/
http://www.abfa-fars.ir/
http://www.abfa-fars.ir/


   

2 
fars.ir-info@abfa         8435152تلفن 8435166فاکس 71955-1154شيراز ميدان مطهري بلوارقدوسي غربي صندوق پستي          fars.ir-www.abfa 

 
 

 ندارد

 

ستادهضایعاتی و فروش اقلام  -1 سوده و خارج از مدار بهره برداری امورات تابعه مخازن هوایی فلزی ای سا،کازرون ، اکبر اباد کوه   فر )ف

 ، خرامه ، خفر( چنار داراب 

 کليه هزينه  برشكاري، و دمونتاژ و حمل و نقل اقلام مورد مزايده، به عهده برنده مي باشد. -2

 اشد .( روز  مي بسي)30مدت   مدت زمان انجام کار از زمان ابلاغ قرارداد حداکثر به  -3

 .مزايده مي باشد هيچگونه افتي از قبيل زنگ زدگي، پوسيدگي و .....در نظر گرفته نمي شود و هرگونه خسارت وارده به عهده برنده -4

شرکت کنندگان در مزايده مي بايست پس از خريد اسناد از محل قرارگيري اقلام مورد مزايده، بازديد نمايند. )در صورت برنده  -5

 به عدم رويت اقلام مورد مزايده يا عدم اطلاع از شرايط پذيرفتني نيست(.شدن هيچ عذري مبني 

 ك ميلياردو يكصدو نودو نه ي)1.199.000.000شرکت کنندگان در مزايده مي بايست ضمانت نامه فرايند ارجاع کار، معادل  -6

گزار  مناقصه دستگاه به "الف" پاکت در مناقصه با اسناد همراه زيمر مشروحه هاي تصممور از يكي به بايد فقط، را ( ريالميليون

 :نمايندتسليم 

 . )شرکت آب و فاضلاب  استان فارس( کارفرما نفع ضمانت نامه بانكي به -1-6

 تمديد باشد.  ديگر نيز قابل ماه سه و براي پيشنهادها بوده افتتاح از تاريخ پس ماه 3بايد حداقل فوق هاياعتبار تضمين مدت 

بدينوسيله به شرکت کنندگان توصيه مي شود هنگام اخذ ضمانتنامه بانكي بر اساس فرم هاي ضميمه تصويب نامه شماره     

هيأت محترم وزيران نسبت به کنترل مندرجات صحيح آن نظير نام صحيح  2/09/1394هم تاريخ تاريخ 50659ت /123402

لغ ضمانت نامه، ابطال تمبر ضمانتنامه، پرفراژ مبلغ، شماره و تاريخ مناقصه، کارفرما)ذينفع: شرکت آب و فاضلاب استان فارس(، مب

موضوع مناقصه، مهر و امضاي معتبر، عدم مغايرت بين حروف و عدد و..... اقدام نمايند( و همچنين مشخصات گيرنده ضمانت نامه 

ر صمورت مسئوليت صحت ضمانت نماممه به با مشخصات دريافت کننده اسناد و شخص تعهدآور يكسان باشد. بديهي است در هم

 عهده مزايده گران مي باشد.

 زير. 1طبق تبصره  شرکت آب و فاضلاب استان فارسواريز مبلغ ضمانتنامه به حساب ذينفع  -6-2

ضلاب فاو  شرکت آب يشماره حساب و کد شناسه را حضورا از امور مالفوق الذکر پيمانكار مي بايست  2-6در مورد بند  : 1تبصره 

. بديهي است درصورت عدم اخذ شماره حساب شبا از امور مالي کارفرما و تهيه ضمانت نامه با شماره ندينما افتيفارس در استان

 حسابي غير از حساب تاييد شده، مسئوليت مردود شدن آن به عهده مزايده گر خواهد بود.

 دداري نمائيد.از قراردادن وجه نقد يا چك مسافرتي به هر شكل خو :2تبصره  

، پيشنهاد مربوطه 6و يا عدم رعايت موارد ذکر شده در ماده  "فرايند ارجاع کار در شرکت"درصورت عدم مشاهده تضمين : 3تبصره 

 مشارکت کننده در مزايده باز نخواهد شد،و به وي مسترد مي گردد. "ب"مردود تلقي شده و پاکت 

 (1403/ 12 / 01    د   تاريخ  140/03/ 67616  )مزايده  شماره 

)فسا،کازرون ، اکبر   فرسوده و خارج از مدار بهره برداری امورات تابعه مخازن هوایی فلزی ایستادهضایعاتی و فروش اقلام 

 ، خرامه ، خفر( اباد کوه چنار داراب 

mailto:info@abfa-fars.com
http://www.abfa-fars.ir/


   

3 
fars.ir-info@abfa         8435152تلفن 8435166فاکس 71955-1154شيراز ميدان مطهري بلوارقدوسي غربي صندوق پستي          fars.ir-www.abfa 

 
 

 ندارد

 مزايده ذکر شده است شرايط مشروحه زير نيز در اين مزايده مورد عمل قرار خواهد گرفت:علاوه بر مراتبي که در دعوتنامه اين 

“ سر بسته و مهر و امضا شده که محتوي دو پاکت جداگانه  "ج"* داوطلب مشارکت در مزايده بايد پيشنهاد خود را در يك پاکت 

 تحويل و رسيد دريافت نمايند. دبيرخانه آبفا فارسبه  مي باشد به ترتيب بندهاي بعدي تنظيم و در موعد مقرر“ ب “ و “ الف 

 )تمامي پاکت ها بايستي به صورت در بسته و مهر و امضا گردد(.

 عبارتند از :قرار گيرد،   "الف"اسناد مدارکی که باید در پاکت  -4-6

 تهيه گردد. با شرح مذکورضمانت نامه شرکت درفرآيند ارجاع کار مطابق  -6-4-1  

فيش واريز وجه خريد اسناد مزايده در صورت دريافت اسناد از طريق سايت شرکت آب و فاضلاب استان فارس،  -2-4-6  

 ( باشد.11/12/1403تا تاريخ تاريخ واريز وجه بايستي در موعد مقرر در اسناد )

 عبارتند از : گيرد، قرار  "ب"اسناد مدارکی که باید در پاکت  -5-6

 خصوصي مزايده.عمومي و شرايط  -1-5-6 

 برگ پيشنهاد قيمت  -2-5-6

بديهي است مهر و امضا نشدن اسناد مناقصه که تمامي صفحات آن ممهور و به امضا صاحبان امضا مجاز رسيده باشد.   -7

اين اسناد و مخصوصا شرايط خصوصي منضم به آن موجب مردود شدن پيمانكار و گشوده نشدن پاکت پيشنهاد قيمت 

 وي خواهد بود.

در روي پاکت هاي فوق الذکر بايد موضوع مزايده، نام و نشاني و تلفن )ثابت و همراه( پيشنهاد دهنده و تاريخ تسليم پيشنهاد  -8

 نوشته شود.

می باشد )قيمت های پيشنهادی خریدار اقلام و به صورت تجميعی ملاك برنده شدن بالاترین قيمت پيشنهادی  -9

 ارشناسی مندرج در اسناد باشد در غير این صورت پيشنهاد قيمت مردود می گردد(. ز قيمت کاحتما می بایست بالاتر

در صورت تاييد و قابل قبول بودن )شرط بازگشايي پاکت پيشنهاد قيمت حداقل دو شرکت کننده واجد شرايط مي باشد  -10

معامله را بدون موافقت کتبي شرکت برنده مزايده حق واگذاري تمام و يا بخشي از موضوع ( ضمانت شرکت در فرايند ارجاع کار

 .آبفا به ديگري را ندارد

 .پيشنهاد دهندگان مي توانند در جلسه گشايش پيشنهادها حضور داشته باشند -11

و پيشنهادهايي که بعد از انقضاء مدت  کمتر از قيمت کارشناسيبه پيشنهادهاي فاقد سپرده، فاقد امضاء، مشروط، مخدوش،  -12

سپرده ها شود،  صل  سپرده هاي کمتر از مقرر وا صي، وجه نقد و ي مخدوش،  شخ نظاير آن ترتيب اثر داده ميزان مقرر، چك 

 .نخواهد شد

 .برنده مزايده پس از تاريخ ابلاغ، مي بايست حداکثر ظرف مدت هفت روز نسبت به انعقاد قرارداد اقدام نمايد -13

بر ) نسممبت به پرداخت مبلغ ماليات بر ارزش افزوده ،يده مي بايسممت هنگام عقد قرارداد علاوه بر مبلغ پيشممنهاديابرنده مز -14

 .  اقدام نمايد فروشندهبه حساب اعلام شده از طرف امور مالي %( 10حداقل اساس قوانين مالياتي در زمان واريز مبلغ قرارداد،

مالي فروشنده، واريز و مي بايست در مقابل فروش اقلام وجه آن را به صورت نقد به حساب تاييده از سوي امور برنده مزايده  -15

ملاك . )اقدام نمايد( با هماهنگي نمايندگان کارفرما) ، بايسمممتي نسمممبت به بارگيري اقلام مورد مزايدهدر طول مدت قرارداد

 .(، قبض باسكول مي باشدحساب با برنده مزايدهصفيه ت

سپرده  -16 شود  ضر به انعقاد قرارداد و انجام معامله ن صورتيكه برنده مزايده حا ضبط و با نفر دوم معامله با رعايت مقررات در  او 

 .اقدام و سپرده برنده دوم نيز در صورتيكه از انعقاد قرارداد و يا از انجام معامله امتناع ورزد ضبط خواهد شد

mailto:info@abfa-fars.com
http://www.abfa-fars.ir/


   

4 
fars.ir-info@abfa         8435152تلفن 8435166فاکس 71955-1154شيراز ميدان مطهري بلوارقدوسي غربي صندوق پستي          fars.ir-www.abfa 

 
 

 ندارد

 .در صورتي که حداکثر مبلغ پيشنهادي شرکت کنندگان در مزايده از قيمت کارشناسي کمتر باشد، مزايده تجديد خواهد شد -17

تضي است نشاني دقيق پستي، کد پستي، تلفن و فاکس، نام و نام خانوادگي صاحبان مجاز امضا قرارداد کپي کارت ملي و مق -18

 .مشخصات بانك عهده دار ضمانتنامه تضمين تعهدات را پيوست اسناد فرماييد

، .... (بيمه، ماليات، عوارض و ) در روزنامه خبر و کليه کسور قانوني ( هرنوبت دو مرتبه) هزينه درج آگهي از يك الي سه نوبت -19

بر اساس قوانين مالياتي در )پمرداخت ماليات ارزش افزوده همزينه بمارگيمري و حمل، همزينه کارشناس رسمي دادگستري و 

 .به عهده برنده مزايده مي باشد( درصد 10حداقل زمان واريز مبلغ قرارداد،

ي که نسبت به تهيه اسناد مزايده از طريق سايت شرکت آب و فاضلاب استان فارس يا سامانه جامع مناقصات شرکت کنندگان -20

را ( باشدمندرج در آگهي مناقصه که در مدت تعيين شده پرداخت شده )کشوري اقدام نمايند مي بايست فيش واريزي اسناد 

 .اسنادبدون بازگشايي به شرکت کننده عودت مي گردد صورت عدم رويت فيش واريزي کليه در. قراردهند "ب"در پاکت 

 .تماس حاصل نماييد (امور عمومی 226داخلی ) 5-38435152تلفن هاي جهت کسب اطلاع بيشتر مي توانيد با شماره  -21

 .تمامي صفحات توسط خريدار بايستي امضاء گرددصفحه تهيه و تنظيم گرديده است که  8اين اسناد در  -22

 .بايست به صورت دربسته تحويل شودکليه پاکت ها مي  -23

 .پيشنهاد قيمت، شرکت کنندگان به مدت سه ماه اعتبار دارد -24

ستقرار اقلام مورد مزايده، خريداران ملزم به اعلام موارد  -25 سناد مزايده يا نوع و محل ا شرح ا صورت ايجاد هرگونه ابهام در  در 

صورت مكتوب به کارفرما حداکثر تا  شندروز قبل از  5ابهام به  سناد به کارفرما مي با صورت و  .تحويل ا ست در هر  بديهي ا

 .پذيرفته نخواهد شد خريدارانپس از بازگشايي اسناد هيچگونه عذري مبني بر عدم اطلاع 

شنهادها براي خود   -26 سليم پي ضاي مهلت ت صات را قبل از انق شخ سناد و م صلاح يا تجديد نظر در ا مزايده گزار حق تغيير، ا

و اگر چنين موردي پيش آيد مراتب به دعوت شدگان ابلاغ مي شود و در صورتي که پيشنهادي قبل از ابلاغ  محفوظ مي دارد

به مزايده گرهايي که از طريق سامانه . مراتب مزبور تسليم شده باشد پيشنهاد دهنده حق دارد تقاضاي استرداد آن را بنمايد

و  ز تحويل پاکت هاي مربوطه نسممبت به بررسممي موضمموع الحاقيهنسممبت به خريد اسممناد نموده اند توصمميه مي گردد قبل ا

ضلاب اقدام نمايند شرکت اب و فا سامانه  صلاحيه از طريق  ضميمه پاکت . ا صلاحيه هاي مرتبط  صورتيكه ا ست در  بديهي ا

 .هاي مزايده گر نباشد، قيمت پيشنهادي آنان مردود است

سناد -27 صلاح در ا ست تجديد نظر يا ا شد از آنجا که ممكن ا ستلزم تغيير مقادير يا قيمت ها با صات م شخ صورت . و م در اين 

دسممتگاه مزايده گزار مي تواند آخرين مهلت دريافت پيشممنهادها را با اعلام کتبي به پيشممنهاد دهندگان به تعويق اندازد به 

 .نحوي که آنان فرصت کافي براي اصلاح و تجديد نظر در پيشنهاد خود را داشته باشند

ضيح يا تجديد نظر يا حذف و اضافه نمودن اسناد و مدارك مزايده و نحوه تغيير و تسليم آنها کتباً از سوي دستگاه هرگونه تو -28

 .مزايده گزار اعلام و جزو اسناد و مدارك مزايده منظور خواهد شد

برنده مناقصه ارقامي که براي تعيين . م پيشنهاد قيمت بايد براي کل کار و به عدد و حروف در برگ پيشنهاد نوشته شودممرق -29

 .به حروف نوشته شده ملاك عمل خواهد بود و پيشنهادي که قيمت کل به حروف را نداشته باشد مردود است

 لازم است پيشنهاد دهندگان قيمت هاي مندرج در جداول را بدون ماليات بر ارزش افزوده قيد نمايند.  -30
 

                                           نام و نام خانوادگی و امضا پيشنهاد دهنده :    

  تلفن تماس:                                  کد ملی :        

 

mailto:info@abfa-fars.com
http://www.abfa-fars.ir/


   

5 
fars.ir-info@abfa         8435152تلفن 8435166فاکس 71955-1154شيراز ميدان مطهري بلوارقدوسي غربي صندوق پستي          fars.ir-www.abfa 

 
 

 ندارد

 )) شرکت آب و فاضلاب  استان فارس ((

 

 شرایط اختصاصی

مسئوليت حفظ و مراقبت از اقلام موضوع قرار داد ، از زمان انعقاد قرار داد به عهده خریدار می باشد و -

  فروشنده تعهدی در این مورد ندارد

ده و مطالعات کافی به فروشنده تاکيد می نماید که مزایده گران هنگام تسليم قيمت از محل بازدید نمو-2

 عمل آورده و هيچ نکته ای باقی نمانده است که بعدا بتواند در مورد آن متعذر به عدم اطلاع خود شود

خریدار رسما و با امضای این قرار داد اعلام می نماید کليه اسناد و مدارك قرار داد را کاملا مطالعه نموده -3

انجام کار ( کلا و جزا اطلاع حاصل کرده است و هيچ امر مجهولی  و از مفاد آن )شامل : موضوع ، مبلغ و محل

  باقی نمانده است که بعدا مستند به جهل خریدار عنوان شود

در صورت نياز به تکميل مراحل اداری یا اجرایی با تشخيص فروشنده ، مدت زمان قرار داد قابل افزایش -4

  می باشد

در قرار داد به هر علت غير موجه نسبت به جمع آوری کليه  چنانچه خریدار در مدت زمان اعلام شده-5

اقلام اعلامی اقدام به بارگيری ننماید . مبلغ اقلامی که باقيمانده است براساس قيمت پيشنهادی اعلام شده 

از طرف خریدار ، از طریق ضمانتنامه انجام تعهدات کسر می گردد ، و خریدار هر گونه ادعا حقوقی و قانونی 

ن خصوص را از خود سلب می نمائيد . ضمنا فروشنده در مورد حفظ ، حراست و مراقبت اقلام مذکور در ای

  هيچگونه مسئوليتی نخواهد داشت

با توجه به اینکه تعداد اقلام توسط کارشناس رسمی دادگستری به صورت حدودی اعلام گریده است . -6

تحول فروشنده و خریدار مشخص می گرددسه تحویل و صورتجل براساس اقلام  ملاك تعداد یا وزن   

ست این قرارداد -7 شنده می تواند در این قرار داد مقداری از اقلام اعلامی بر مبنای تعداد و وزن را از لي فرو

ساس  ضافه نماید و خریدار در این  25بر ا ست خارج یا ا صورت یکطرفه از لي صد کاهش یا افزایش و به  در 

 قانونی را از خود سلب می نمائيد خصوص هر گونه ادعا حقوقی و

چنانچه دربن لوله های جدار ، مانسددمان ، گالوانيزه و ... دپو شددده مسددتعمل و ضددایعاتی مزایده عمومی  -8

شخيص داده  ستفاده ت سالم و قابل ا ستگاه نظارت کارفرما  مذکور در هنگام بارگيری لوله ایی که با تایيد د

mailto:info@abfa-fars.com
http://www.abfa-fars.ir/


   

6 
fars.ir-info@abfa         8435152تلفن 8435166فاکس 71955-1154شيراز ميدان مطهري بلوارقدوسي غربي صندوق پستي          fars.ir-www.abfa 

 
 

 ندارد

ست لوله  صورت یکطرفه از لي ست لوله شود ،کارفرما می تواند این لوله ها را به  صورت یکطرفه از لي ها را به 

شت و از  ضی نخواهد دا صوص هيچگونه اعترا ضایعاتی مزایده فوق الذکر خارج نماید و خریدار دراین خ های 

 طرفی خریدار رگونه ادعا حقوقی و قانونی در این مورد را نيز از خود سلب می نماید .

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@abfa-fars.com
http://www.abfa-fars.ir/


   

7 
fars.ir-info@abfa         8435152تلفن 8435166فاکس 71955-1154شيراز ميدان مطهري بلوارقدوسي غربي صندوق پستي          fars.ir-www.abfa 

 
 

 ندارد

 مشخصات شركت كننده در مزايده

 
 تاريخ و محل تولد محل صدور شماره شناسنامه/كد ملي نام پدر نام و نام خانوادگي رديف

    

 

 

 

  

 

 

 

 

 آدرس دقيق : 

 كد پستي :

 

 

  تلفن :                                                                                                      فاكس :

 

 تلفن همراه:

 

                                                                                                                                       

mailto:info@abfa-fars.com
http://www.abfa-fars.ir/


   

8 
fars.ir-info@abfa         8435152تلفن 8435166فاکس 71955-1154شيراز ميدان مطهري بلوارقدوسي غربي صندوق پستي          fars.ir-www.abfa 

 
 

 ندارد

 

 

110,0003,850,000,000کيلو گرم35,000انبار آبفا روستایی ، مخزن کدیوری وانبار چاه کنارستانمختلفمختلفلوله های جدار، مانسمان و گالوانيزه ضایعاتی1

120,00084,000,000کيلو گرم700انبار چاه کنارستانميليمتر500لوله چدنی شکسته خاکستری ضایعاتی2

65,00013,000,000کيلو گرم200انبار چاه کنارستانمختلفمختلفجعبه کنتور پلی اتيلن ضایعاتی3

2,500,0002,500,000عدد1انبار چاه کنارستان-مختلفپوسته کولر آبی مستعمل4

110,00033,000,000کيلو گرم300انبار چاه کنارستان-مختلفدرب آهنی مستعمل5

110,00055,000,000کيلو گرم500انبار چاه کنارستانليتری3000مخزن گالوانيزه مستعمل6

110,00027,500,000کيلو گرم250انبار چاه کنارستانليتری1500مخزن گالوانيزه مستعمل7

115,00086,250,000کيلو گرم750انبار آبفا روستایی و انبار چاه کنارستانعددمختلفشيرآلات فرسوده ، مستعمل و ضایعاتی8

115,000115,000,000کيلو گرم1,000انبار آبفا روستایی سابقعددمختلفزانو چدنی مستعمل و ضایعاتی9

110,00016,500,000کيلو گرم150انبار آبفا روستایی سابقدستگاهمختلفپوسته بدنه ترانس ضایعاتی10

300,000210,000,000کيلو گرم700انبار آبفا روستایی سابقدستگاهمختلفالکترموتور سوخته و ضایعاتی11

110,00066,000,000کيلو گرم600انبار آبفا روستایی سابق-مختلفلوله شافت و غلاف و طبقه پمپ ضایعاتی12

90,000,000180,000,000دستگاه2انبار آبفا روستایی سابقم م300شيرفلکه قدیمی زبانه فلزی سالم بدليل عدم نياز و مصرف طی ساليان13

70,000,000420,000,000دستگاه6انبار آبفا روستایی سابقم م250شيرفلکه قدیمی زبانه فلزی سالم بدليل عدم نياز و مصرف طی ساليان14

50,000,000300,000,000دستگاه6انبار آبفا روستایی سابقم م150شيرفلکه قدیمی زبانه فلزی سالم بدليل عدم نياز و مصرف طی ساليان15

110,000495,000,000کيلو گرم4,500فسا روستای کهنکویهمترمکعب30مخزن فلزی ایستاده با متعلقات ، مستعمل و خارج از مدار16

110,000495,000,000کيلو گرم4,500فسا روستای خير آباد حومهمترمکعب30مخزن فلزی ایستاده با متعلقات ، مستعمل و خارج از مدار17

110,000385,000,000کيلو گرم3,500محوطه چاه شماره ا اتفاقات و مخزن پردیساینچ6لوله مانسمان مستعمل و ضایعاتی18

110,000154,000,000کيلو گرم1,400محوطه چاه شماره ا اتفاقاتاینچ4لوله مانسمان مستعمل و ضایعاتی19

110,000132,000,000کيلو گرم1,200محوطه چاه شماره ا اتفاقاتمترمکعب10مخزن گالوانيزه مستعمل و ضایعاتی 20

115,00069,000,000کيلو گرم600محوطه چاه شماره ا اتفاقات-مختلفشيرآلات ولوله فلزی 3/4 فرسوده ، مستعمل و ضایعاتی21

110,00088,000,000کيلو گرم800محوطه چاه شماره ا اتفاقاتم م800پوسته شير فلکه فلنجدار مستعمل و ضایعاتی22

250,000875,000,000کيلو گرم3,500محوطه چاه شماره ا اتفاقات-مختلفدیزل ژنراتور فرسوده و مستعمل 23

110,00016,500,000کيلو گرم150محوطه چاه شماره ا اتفاقات-مختلفپوسته بدنه ترانس ضایعاتی24

110,000110,000,000کيلو گرم1,000محوطه چاههای بکک شهر بالادهاینچ8لوله مانسمان مستعمل و ضایعاتی25

110,0001,650,000,000کيلو گرم15,000محوطه چاههای بکک و اداره آبفا شهر بالادهاینچ6لوله مانسمان مستعمل و ضایعاتی26

110,00066,000,000کيلو گرم600محوطه چاههای بکک شهر بالادهاینچ4لوله مانسمان مستعمل و ضایعاتی27

115,000805,000,000کيلو گرم7,000مسير خط انقال قدیم و خارج ازمدار سریزجان به جرهاینچ6لوله گالولنيزه مستعمل و ضایعاتی28

115,000172,500,000کيلو گرم1,500 ساپورت لوله مسير خط انقال قدیم و خارج ازمدار سریزجان به جرهاینچ4لوله گالولنيزه مستعمل و ضایعاتی29

110,000880,000,000کيلو گرم8,000واقع در روستای موردكاینچ8لوله فولادی مستعمل و ضایعاتی30

110,00055,000,000کيلو گرم500محوطه اداره آبفا کوه چناراینچ6لوله مانسمان مستعمل و ضایعاتی31

300,0002,400,000,000کيلو گرم8,000محوطه انبار اکبر آباد شيراز-مختلفالکترو پمپ و موتور سوخته ضایعاتی همراه با قطعات آهنی32

110,000198,000,000کيلو گرم1,800محوطه انبار اکبر آباد شيرازکيلویی45سيلندرهای گاز کلر بریده شده کوچک مستعمل و ضایعاتی33

110,000132,000,000کيلو گرم1,200محوطه انبار اکبر آباد شيرازکيلویی800سيلندرهای گاز کلر بزرگ مستعمل و ضایعاتی34

کوه چنار

انبار اکبر آباد شيراز

مکان اقلام ضایعاتی و فرسوده واحدسایزنام جنس / کالا )ضایعاتی(ردیف شهرستان
تعداد / مقدار 

حدودا
بهای کل کارشناسی )ریال( بهای کل پيشنهادی )ریال(بهای واحد پيشنهادی)ریال(بهای واحد کارشناسی)ریال(واحد )تقریبی(

فسا

کازرون

کازرون )بالاده (

 اناليز پيشنهاد فيمت (1403/ 12 / 01    د   تاريخ  140/03/ 67616  )مزايده  شماره 

mailto:info@abfa-fars.com
http://www.abfa-fars.ir/


   

9 
fars.ir-info@abfa         8435152تلفن 8435166فاکس 71955-1154شيراز ميدان مطهري بلوارقدوسي غربي صندوق پستي          fars.ir-www.abfa 

 
 

 ندارد

 

مختلفکنتور خراب اسقاطی با متعلقات از جمله شيشه و قطعات داخلی پلاستيکی و .....35
0

2,750,0005,500,000,000کيلو گرم2,000انبار آبفا روستایی سابق داراب

110,000330,000,000کيلو گرم3,000انبار آبفا روستایی سابق داراب-مختلفاقلام و آهن آلات ضایعاتی36

95,000427,500,000کيلو گرم4,500روستای سلطان آباد دارابمترمکعب30مخزن هوایی فلزیی خارج از مدار بهره برداری مستعمل37

95,000380,000,000کيلو گرم4,000روستای رشيد آباد داراب مترمکعب25مخزن هوایی فلزیی خارج از مدار بهره برداری مستعمل38

110,000440,000,000کيلو گرم4,000روستای شيخ آباد داراب مترمکعب25مخزن هوایی فلزیی خارج از مدار بهره برداری مستعمل39

110,000440,000,000کيلو گرم4,000روستای بانوج داراب مترمکعب25مخزن هوایی فلزیی خارج از مدار بهره برداری مستعمل40

110,000440,000,000کيلو گرم4,000روستای بانوج داراب مترمکعب25مخزن هوایی فلزیی خارج از مدار بهره برداری مستعمل41

110,000440,000,000کيلو گرم4,000روستای بانوج داراب مترمکعب25مخزن هوایی فلزیی خارج از مدار بهره برداری مستعمل42

95,000427,500,000کيلو گرم4,500روستای شهنان  داراب مترمکعب30مخزن هوایی فلزیی خارج از مدار بهره برداری مستعمل43

110,000495,000,000کيلو گرم4,500روستای سقا و هاشم آباد خرامهمتر مکعب30مخزن هوایی فلزیی خارج از مدار بهره برداری مستعمل44

110,000495,000,000کيلو گرم4,500روستای جيان خرامهمتر مکعب30مخزن هوایی فلزیی خارج از مدار بهره برداری مستعمل45

110,000495,000,000کيلو گرم4,500روستای کمجان خرامهمتر مکعب30مخزن هوایی فلزیی خارج از مدار بهره برداری مستعمل46

110,000495,000,000کيلو گرم4,500روستای روبهقان خرامهمتر مکعب30مخزن هوایی فلزیی خارج از مدار بهره برداری مستعمل47

95,000427,500,000کيلو گرم4,500روستای صغاده  خفرمتر مکعب30مخزن هوایی فلزیی خارج از مدار بهره برداری مستعمل48

110,00055,000,000کيلو گرم500محوطه حياط امور آبفا خفرمختلفلوله های فلزی فرسوده و مستعمل49

مختلفشيرآلات مستعمل ، فرسوده و غير قابل استفاده50
-

110,00027,500,000کيلو گرم250محوطه حياط امور آبفا خفر

مختلفپوسته ترانس سرقتی مستعمل51
-

110,0007,700,000کيلو گرم70محوطه حياط اداره آبفا خاوران )خفر(

110,0005,500,000کيلو گرم50محوطه حياط اداره آبفا خاوران)خفر(ليتری200مخزن فلزی مستعمل و فرسوده 52

25.964.950.000ریال  کل جمع

بهای کل )ریال(بهای واحد)ریال(

داراب

خرامه

خفر

مکان نگهداری اقلام ضایعاتی و فرسوده واحدسایزنام جنس / کالا )ضایعاتی(ردیف شهرستان
تعداد / 

مقدار)تقریبی(
بهای کل )ریال(واحد  بهای واحد)ریال(

mailto:info@abfa-fars.com
http://www.abfa-fars.ir/


   

10 
fars.ir-info@abfa         8435152تلفن 8435166فاکس 71955-1154شيراز ميدان مطهري بلوارقدوسي غربي صندوق پستي          fars.ir-www.abfa 

 
 

 ندارد

 
 

 (1403/ 12 / 01    د   تاريخ  140/03/ 67616  )مزايده  شماره  -  شركت آب و فاضلاب استان فارس

،  )فسا،کازرون ، اکبر اباد کوه چنار داراب   فرسوده و خارج از مدار بهره برداری امورات تابعه مخازن هوایی فلزی ایستادهضایعاتی و فروش اقلام فرم پيشنهاد قيمت جهت شركت در مزايده    

 خرامه ، خفر(

 

درصد افزايش نسبت به قيمت   )ريال(به عدد  کل قيمت پيشنهادي

 کارشناسي 

   )ريال(به حروف   کل قيمت پيشنهادي

 

 در نظر گرفته نمی شود ملاك وزن اقلام قابل حمل می باشد .افتی قيمت پيشنهادی مقطوع می باشد و 

 ارزش افزوده  لحاظ گردد.* قيمت پيشنهادی مندرج در این جدول بدون ماليات بر 

بر ه سرجمع کل مبلغ ماليات بر ارزش افزوده)* وزن اعلام شده تقریبی می باشد ممکن است کاهش یا افزایش یابد لذا پس از وزن نمودن و محاسبه )بر اساس قيمت پيشنهادی هر کيلوگرم( ب

پس به حساب شرکت آبفا فارس واریز می گردد لذا شرکت کنندگان در مزایده می بایست هنگام ارائه قيمت پيشنهادی درصد( اضافه و س10حداقلاساس قوانين امور مالياتی در زمان واریز وجه، 

 مبلغ ماليات ارزش افزوده را در نظر بگيرند.

 و دیگر شرایط مندرج در مزایده خواهد بود. 10و 9*تعيين برنده: به استناد ماده 

 

 دهنده :نام و نام خانوادگی و امضاء: پيشنهاد 
 

 تلفن تماس کد ملی :                                                                                                          

mailto:info@abfa-fars.com
http://www.abfa-fars.ir/

